
Usnesení KM ŠSLK 

ze dne 13. 3. 2020 

Bělaška Přemysl, Floriánová Anna, Halba Václav, Jínová Jana, Trejbal Tomáš 

 

KM ŠSLK po dohodě s pořadateli nejbližších akcí, spadajících do kompetence KM ŠSLK 

rozhodla takto: 

1. Turnaj mládeže, naplánovaný na 21. 3. 2020 v Kunraticích u Cvikova, který měl být 

posledním turnajem cyklu VC ŠSLK se jako turnaj VC ŠSLK ruší bez náhrady 

a uskuteční se v náhradním termínu jako běžný turnaj mládeže bez započítání 

výsledků do seriálu VC ŠSLK. Seriál VC ŠSLK je tím pádem ukončen po šesti 

odehraných turnajích a bude vyhodnocen dle propozic, vydaných před zahájením 

sezóny 2019/2020. 

2. Krajský přebor družstev mladších žáků, který se měl konat 4. 4. 2020 v Novém Boru 

bude přeložen na nejbližší možný termín. Pořadatel soutěže ZŠ Arnultovice navrhuje, 

že v případě termínové nouze se akce může uskutečnit i některou neděli. 

3. KM ŠSLK bude nadále o dalších svých krocích všechny oddíly  informovat. 

 

 

hlasování +5-0                                                                                       Václav Halba 

                                                                                                               předseda KM ŠSLK 


